

## Lähihoitaja Ryhmäkodille

---

**Haku päättyy:** 17.8.2020 klo 15  
**Ilmoitus jätetty:** 3.8.2020 klo 15

**Työsuhteen kesto:** Määräaikainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö, Vuorotyö

---

### Tehtävän kuvaus

Peruspalvelukuntayhtymä Selänneessä on avoinna kaksi lähihoitajan sijaisuutta hyvinvointipalveluissa Pyhäjärven Ryhmäkodilla. Ryhmäkoti on 14+1-paikkainen kodinomainen asumispalveluyksikkö psykiatrisille asiakkaille. Työ on jaksotyötä ja luonteeltaan haastavaa ja itsenäistäkin.

Haemme tehtäviin hoitotyöstä ja ohjaamisesta aidosti kiinnostuneita, kehittämismyönteisiä, joustavia ja ennakkoluulottomia ammattilaisia.

Kelpoisuusehtona on lähihoitajan tutkinto. Työkokemus ja osaaminen mielenterveysasiakkaiden parista katsotaan eduksi. Tärkeintä on kuitenkin aito kiinnostus mielenterveysasiakkaiden parissa työskentelyyn. Arvostamme kehittämishalukkuutta, monipuolista osaamista, yhteistyökykyä, joustavuutta sekä ulospäin suuntautuneisuutta. Ammattilaisena huolehdi rokotussuojastasi.

Ryhmäkodilla pääset innostuneeseen ja motivoituneeseen työyhteisöön kehittämään uudistuvaa mielenterveystyötä. Saat tuekseen osaavan tiimin.

Ryhmäkodilla on haettavana kaksi määräaikaista sijaisuutta. Toinen sijaisuus on 1.9.-31.12.2020 ja toinen 7.9.-31.12.2020. Molemmat sijaisuudet mahdollisesti jatkuvat.

Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 306017. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.

**Työ alkaa:** 1.9.2020 / 7.9.2020  
**Palkkaus:** KVTES:n TVA:n mukainen  
**Työavain:** 306017

## Työnantajakuvaus

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon palvelut. Kuntayhtymän järjestää myös ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun, maa-aineslain, rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan palvelut. Lisäksi kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy myös facebookista.

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on savuton työpaikka

## Yhteystiedot

Ryhmäkodin vastaava ohjaaja Jaana Pietikäinen  
puh. 044 4457003 tai hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila puh. 040-1808992.  
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla etunimi.sukunimi@selanne.net.